
UCHWAŁA NR XLIII/243/2018
RADY GMINY BOLIMÓW

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/175/2013 Rady Gminy Bolimów z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania administracji publicznej w zakresie 

wspierania rodzin i systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998, poz. 1076) Rada Gminy Bolimów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/175/2013 Rady Gminy Bolimów z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania administracji publicznej w zakresie wspierania rodzin 
i systemu pieczy zastępczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Kołosowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4275


		2018-08-24T10:11:08+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




